



## UJVN Limited

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507  
CIN No U40101UR2001SGC025866

### CORRIGENDUM

#### E-Tender no. 15 /EE(M)/2023-24

Necessary amendments in conditions of E-Tender no. 15/EE (M)/2023-24 invited by the office of executive Engineer (M) for Annual maintenance contract for operation of drinking water plant, HT/LT lines, sweeping-cleaning at different substations of Tiloth Power House, Uttarkashi is uploaded on the e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>. The last date for submission and opening of bid is hereby extended as under :-

Last Date for submission of bid on portal - 15.02.2024 at 17:00 hrs  
Last date for submission of original bid documents-19.02.2024 at 16:00 hrs.  
Due date for opening of bid on portal- 19.02.2024 at 16:30 Hrs.  
All other terms & conditions will remain unchanged.

Executive Engineer (M)

**"Avoid wasteful use of Electricity"**



### यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय 'उज्जवल' महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड,  
देहरादून 248006 दूरभाष सं. 0135 .2763508, 2763507  
सिन नं. U40101UR2001SGC025866

### भाषिपत्र

#### ई-निविदा सं0 15 /अ0अ0(अनु0) / 2023-24

कार्यालय अधि शासी अभियन्ता (अनु0) तिलोथ, उत्तरका णी द्वारा तिलोथ विद्युत गृह, उत्तरका णी के पेयजल प्लांट का परिचालन, एच0टी0 /एल0टी0 लाईनों एवं विभिन्न उपसंस्थानों की साफ-सफाई के वार्षिक अनुरक्षण का कार्य हेतु आमंत्रित ई निविदा सं0 15 /अ0अ0(अनु0) / 2023-24, की भाती में आवश्यक संशोधन ई प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> पर अपलोड कर दिये गये हैं। निविदा को प्राप्त करने एवं खोलने की तिथि निम्नवत् विस्तारित की जाती है :-

पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि- 15.02.2024, 17:00 बजे तक।  
निविदा के मूल प्रपत्र प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि-19.02.2024 16:00 बजे तक।  
पोर्टल पर निविदा खोलने की तिथि-19.02.2024 16:30 बजे।  
पात्रता एवं शेष शर्तें यथावत रहेंगी।

अधिशाली अभियन्ता (अनु0)

**"विजली के दुरुपयोग से बचें"**